
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
п т

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отопительном сезоне

На основании постановления Правительства РФ от 6 мая 2011 года 
№354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и 
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в 
Соответствии с изменениями, внесёнными постановлением Правительства 
РФ от 25 декабря 2015 года №1434 «О внесении изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Территориальному участку Хасавюртовского района ООО 
«Газпром Межрегионгаз Махачкала» начать отопительный сезон для 
бюджетных организаций, школьных и дошкольных учреждений, а также 
жителей населенных пунктов МО «Хасавюртовский район», с 15 октября 
2020 года.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации МО «Хасавюртовский район» 
Муртазалиева Н.Г.

Первый заместитель главы ад 
Муниципального района

Исп: Загиров А.


